Первому заместителю Мэра города Омска,

директору департамента  городского

хозяйства Администрации города Омска

________________________________________

(Ф.И.О.)

от ____________________________________

(Ф.И.О. физического лица, представителя собственника)

Почтовый индекс, адрес проживания
физического лица (место регистрации)

_______________________________________

Контактный телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Прошу Вас рассмотреть вопрос о признании помещения жилым помещением или многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции или жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан (нужное подчеркнуть).

К настоящему заявлению приложены документы в количестве ___ штук  на ____ листах.

Результата предоставления муниципальной услуги прошу предоставить:

	□
	- на бумажном носителе;

	□
	- в форме электронного документооборота;

	□
	- лично;

	□
	- почтой.

__________________________________

        ____________

                                     (Ф.И.О.)

       (подпись)

«___» __________________ 20    г.